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MARSZAŁEK RENATA JANIK WSPIERA MAŁYCH
WOJOWNIKÓW W MIESIĄCU ŚWIADOMOŚCI
NOWOTWORÓW DZIECIĘCYCH

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik odwiedziła dziś małych
pacjentów przebywających na Oddziale Onkologii i Hematologii Dziecięcej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. W Miesiącu Świadomości
Nowotworów Dziecięcych marszałek przyniosła dzieciom zabawki oraz upominki,
dzięki którym będą mogły choć na chwilę zapomnieć o trudach leczenia.

Wrzesień to czas szczególnej refleksji nad wyzwaniami, przed którymi stoją dzieci walczące
z nowotworami. Symbolizowany przez złotą wstążkę, Miesiąc Świadomości Nowotworów
Dziecięcych przypomina o kluczowym znaczeniu wczesnej diagnozy i wsparcia dla małych
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pacjentów oraz ich rodzin. Złota wstążka, jako uniwersalny symbol  nowotworów u dzieci,
podkreśla , jak cennym skarbem są najmłodsi. Złoto jako metal szlachetny, idealnie
odzwierciedla wartość i wyjątkowość dzieci, które walczą z ciężką chorobą.

-Dziś odwiedziłam Oddział Onkologii i Hematologii Dziecięcej, gdzie przyniosłam
dzieciom zabawki, które pomogą choć na chwilę oderwać ich myśli od
codziennych zmagań. Każdy drobny gest wsparcia ma ogromne znaczenie dla
tych dzielnych maluchów – podkreśliła marszałek Renata Janik podczas wizyty.

Wizyta marszałek była częścią szerszej inicjatywy mającej na celu wsparcie dzieci i rodzin
dotkniętych nowotworami. Do akcji dołączyło Radio Em Kielce  a także Europejskie
Centrum Bajki w Pacanowie, przekazując dzieciom upominki.  Takie działania mają na
celu nie tylko poprawę samopoczucia dzieci, ale również zwiększenie świadomości na temat
nowotworów dziecięcych i potrzeby szybkiej diagnozy.

Marszałek wyraziła również swoją wdzięczność wszystkim pracownikom oddziału onkologii
dziecięcej za ich ciężką pracę i oddanie w opiece nad najmłodszymi pacjentami.

Razem możemy zmieniać losy tych najmłodszych wojowników, oferując im nadzieję i
wsparcie, którego potrzebują. Każdy nawet najmniejszy gest wsparcia ma ogromne
znaczenie i przyczynia się do poprawy jakości życia dzieci w walce z chorobą.
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